

梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：¥170,751.59

（大写）：壹拾柒万零柒佰伍拾壹元伍角玖分

招标人：



法定代表人
或其授权人：

郑志聪

（签字或盖章）

编制人：



编制时间：

审核单位：



审核时间：

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

复核人：



复核时间：

审核人：



复核人：



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					140808.8
		乐昌市梅花镇育才小学					56100.12
		整个项目					56100.12
1	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-4X25+1X16 3. 敷设方式: 绝缘瓷瓶架空敷设	m	200	115.46	23092
2	030409001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5*10 3. 敷设方式: 线槽敷设	m	217.72	53.32	11608.83
3	030409001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5*16 3. 敷设方式: 线槽敷设	m	14.32	83.89	1201.3
4	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 截面35mm以下	个	2	155.64	311.28
5	030409003002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 截面16mm以下	个	6	99.39	596.34
6	030412004001	配线	1. 名称: 绝缘电线 2. 配线形式: 线槽配线 3. 规格: WDZ-BYJ4	m	1764.88	4.57	8065.5
本页小计							44875.25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	030412002001	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:PR25*12.5	m	160.04	16.96	2714.28
8	030412002002	线槽	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:SR150*100	m	26.2	69.07	1809.63
9	031301005001	支/吊架、基础型钢	1. 名称:桥架支撑 2. 材质:角钢	kg	13.1	25.64	335.88
10	030413014001	插座	1. 名称:(柜式)空调插座,用于教室 2. 规格:250V~16A 3. 安装方式:明装,配暗装接线盒	套	19	46.3	879.7
11	030402011001	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱A-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1558.19	1558.19
12	030402011002	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱B-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1384.21	1384.21
13	030402011003	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱B-2KT 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1186.35	1186.35
14	030402011004	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱B-4KT 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1356.63	1356.63
本页小计							11224.87

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		乐昌市梅花镇中心小学					84708.68
		整个项目					84708.68
15	030409001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5*10 3. 敷设方式: 线槽敷设	m	25.1	53.32	1338.33
16	030409001004	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5*16 3. 敷设方式: 线槽敷设	m	43.2	83.89	3624.05
17	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-4X35+1X16 3. 敷设方式: 绝缘瓷瓶架空敷设	m	230	144.49	33232.7
18	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 截面35mm以下	个	4	155.64	622.56
19	030409003002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 截面16mm以下	个	12	99.39	1192.68
20	030412004001	配线	1. 名称: 绝缘电线 2. 配线形式: 线槽配线 3. 规格: WDZ-BYJ4	m	4368.29	4.57	19963.09
本页小计							59973.41

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	030412002001	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:PR25*12.5	m	402.94	16.96	6833.86
22	030412002003	线槽	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:SR150*100	m	14.23	69.07	982.87
23	030412002002	线槽	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:SR200*100	m	38.46	75.45	2901.81
24	031301005001	支/吊架、基础型钢	1. 名称:桥架支撑 2. 材质:角钢	kg	26.345	25.64	675.49
25	030413014001	插座	1. 名称:(柜式)空调插座,用于教室 2. 规格:250V~16A 3. 安装方式:明装,配暗装接线盒	套	36	46.3	1666.8
26	030402011001	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱A-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1591.41	1591.41
27	030402011006	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱B-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1498.74	1498.74
28	030402011004	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱C-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1384.75	1384.75
本页小计							17535.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		乐昌市梅花镇育才小学								
		整个项目								
1	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-4X25+1X16 3. 敷设方式: 绝缘瓷瓶架空敷设	m	8.05	103.22	0.19	2.37	1.65	115.46
2	030409001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5*10 3. 敷设方式: 线槽敷设	m	4.2	46.92	0.09	1.24	0.86	53.32
3	030409001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5*16 3. 敷设方式: 线槽敷设	m	8.05	71.64	0.19	2.37	1.65	83.89
4	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 截面35mm以下	个	62.82	62.21		18.05	12.56	155.64
5	030409003002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 截面16mm以下	个	34.33	48.32		9.87	6.87	99.39
6	030412004001	配线	1. 名称: 绝缘电线 2. 配线形式: 线槽配线 3. 规格: WDZ-BYJ4	m	1.12	2.89		0.32	0.22	4.57

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
7	030412002001	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:PR25*12.5	m	10.28	1.67		2.96	2.06	16.96
8	030412002002	线槽	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:SR150*100	m	22.17	36.09		6.37	4.43	69.07
9	031301005001	支/吊架、基础型钢	1. 名称:桥架支撑 2. 材质:角钢	kg	13.59	3.87	1.05	4.21	2.93	25.64
10	030413014001	插座	1. 名称:(柜式)空调插座,用于教室 2. 规格:250V~16A 3. 安装方式:明装,配暗装接线盒	套	16.16	22.26		4.64	3.23	46.30
11	030402011001	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱A-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	220.56	1230.13		63.39	44.11	1558.19
12	030402011002	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱B-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	220.56	1056.15		63.39	44.11	1384.21
13	030402011003	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱B-2KT 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	220.56	858.29		63.39	44.11	1186.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程
标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
14	030402011004	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱B-4KT 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	220.56	1028.57		63.39	44.11	1356.63
		乐昌市梅花镇中心小学								
		整个项目								
15	030409001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-5*10 3. 敷设方式:线槽敷设	m	4.21	46.92	0.09	1.24	0.86	53.32
16	030409001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-5*16 3. 敷设方式:线槽敷设	m	8.05	71.64	0.19	2.37	1.65	83.89
17	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4X35+1X16 3. 敷设方式:绝缘瓷瓶架空敷设	m	8.05	132.24	0.19	2.37	1.65	144.49
18	030409003001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:截面35mm以下	个	62.82	62.21		18.05	12.56	155.64
19	030409003002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:截面16mm以下	个	34.33	48.32		9.87	6.87	99.39

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖” 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”
盖”线路改造工程

线路改造工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
20	030412004001	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:线槽配线 3. 规格:WDZ-BYJ4	m	1.12	2.89		0.32	0.22	4.57
21	030412002001	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:PR25*12.5	m	10.28	1.66		2.96	2.06	16.96
22	030412002003	线槽	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:SR150*100	m	22.17	36.09		6.37	4.43	69.07
23	030412002002	线槽	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:SR200*100	m	22.17	42.47		6.37	4.43	75.45
24	031301005001	支/吊架、基础型钢	1. 名称:桥架支撑 2. 材质:角钢	kg	13.59	3.87	1.04	4.21	2.93	25.64
25	030413014001	插座	1. 名称:(柜式)空调插座,用于教室 2. 规格:250V~16A 3. 安装方式:明装,配暗装接线盒	套	16.16	22.27		4.64	3.23	46.30
26	030402011001	成套配电箱	1. 名称:成套配电箱A-KTAP 2. 规格:符合设计要求 3. 安装方式:悬挂式	台	220.56	1263.35		63.39	44.11	1591.41

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程 标段：梅花镇中心小学“空调覆盖”线路改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]